UITSLAG INTERSCOLAIRE ZWEMWEDSTRIJD
in het SINBAD op 19 NOVEMBER 2017.

MEISJES JONGENS
Wedstrijd 1 : 25m schoolslag geboortejaar 2011 of later
1. Roelants Anais Broed 0.40.00 1. Tallouch Adil Wat
2. Timmers Margaux Rits 0.43.24 2.Verraes Lander Bos
3. Ben Ayad Imane Fam 0.44.41 3.]Joos Emiel Font
4.Joos Noa Font 0.45.86 4. El Bouazzaoui Amine Pres
5. Van Waes Nel Col 0.45.98 5. Mols Alexander Col
6. Waelput Amélie Col 0.47.14 6. Schelfout Briek Rits
7.]Janssenne Fien Broed 0.48.14 7. Lannoye Matthieu Rits
8. Seghers Eduarda Fam 0.49.72 8. Smet Jitse Broed
9. Notenbaert Amber Pres 0.49.96 9. Vanhavere Daan Wat
10.Westerlinck Elle Col 0.50.12 10.Vermachelen Rooney Font
11.De Beuckelaer Roos Pres 0.53.30 11.De Smet Frits Rits
12.Triarso Lore Broed 1.02.90 12.Casteleyn Naud Pres
13.Windey Yasmine Rits 1.17.88 13.De Clippeleir Nio Font
14.El Azzouzi Nassim Col

Wedstrijd 2: 25m crawl geboortejaar 2010

1. Hebb Laurine Broed 0.23.89 1. Van Den Nieuwenhuyzen Jurre  Lut

2. Wielandtst Janne Pres 0.25.84 2. Bauwens Lucas Rits
3. Duffy Charlotte Col 0.29.14 3. Sierens Vic Col

4. Waelput Elodie Col 0.32.24 4. Ben Omar Fahd Broed
5. Kenis Marie Fam 0.32.52

6. Vanhecke Emélie Col 0.40.97

Wedstrijd 3: 25m schoolslag geboortejaar 2010

1. Loeman Julie Col 0.29.34 1. El1 Boujadayni Daoud Fam
2. El Asjadi Assia Col 0.35.61 2. Engels Jasper Wat
3. De Breuck Marie Hart 0.36.91 3. Deprez Maxime Col

4. Chemmakh Sirine Wat 0.38.53 4. Ben Ayad Naoufal Fam
5. Lolakovic Zhara Fam 0.38.93 5. Rombaut Fons Berk
6. Tallouch Salma Wat 0.39.21 6. Slowack Kobe Broed
7. Ruymbeeck Julie Bos 0.39.88 7. Bartholomeus Constant Rits
8. Waterschoot Charlotte Fam 0.40.77 8. Van Der Linden One Col
9.Yilmaz Tuana Wat 0.42.00 9. Zaoujal Wassim Wat
10.Triarso Emma Broed 0.43.49 10.Luyckx Stef Broed
11.Meireleir Billie Broed 0.43.70 11.Van De Wiele Finn Pres
12.Wauters Julie Fam 0.47.74 12.Jooris Leon Rits
13.Vandromme Lani Pres 0.51.56 13.De Vreese Tibe Pres
14.Ruymbeeck Fien Broed 0.52.68 14.Smet Ruben Berk
15.Jamai Jesse Tasnim Col 1.09.62

16.Belgharbi Yousra Pres 1.34.44

Wedstrijd 4: Estafette: 4x25m vrije slag 1¢ graad

1. SJKS College A 2.14.54 5. BS De Watertoren B

2. Heilige Familie 2.21.87 6. De Ritsheuvel A

3. BS Broeders 2.28.86 7.BS De Watertoren A

4. OLV Presentatie 2.33.41 8. SJKS College B

Wedstrijd 5: 25m crawl geboortejaar 2009
1. Jadoul Alixe Bos 0.20.96 1. Goethals Vince Fam
2. Lentacker Anouk Broed 0.25.74 2.Verhaegen Robbe Berk

0.37.11
0.38.92
0.41.53
0.41.60
0.43.50
0.44.71
0.45.36
0.45.64
0.45.74
0.47.28
0.47.54
0.49.38
0.53.03
0.57.45

0.21.06
0.31.78
0.32.14
1.06.34

0.30.55
0.30.82
0.33.34
0.36.11
0.36.41
0.38.40
0.40.21
0.41.90
0.41.97
0.42.68
0.42.85
0.43.46
0.46.33
0.46.44

2.38.77
2.39.21
2.41.72
2.52.30

0.15.89
0.22.21




3. Schats Lotte

Wedstrijd 6: 25m schoolslag geboortejaar 2009

Fam

0.26.90

. Ketami Zenna
.Rumes Ine
. Hofman Katja

. De Bock Alicia

. Romaissa

. Kabakci Belinay
. Vergult Violette
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9. De Beuckelaer Lien

10.Merre Joni
11.Proost Bo

12.Horemans Louise

13.D’Hondt Louise

14.Van Der Steichel Kaat

15.Pauwels Maithe
16.Remon Jinthe
17.Boughza Amal

18.Van De Sijpe Anna
19.Deblaere V.Buynder Heleen
20.Verschueren Roos
21.Schoenmaekers Anais

22 Marques Bo
23.Goris Lana
24.Derdabi Rania
25.Boone Chelsea

. De Batselier Colette

Hart
Rits
Broed
Col
Rits
Fam
Broed
Col
Pres
Pres
Pres
Pres
Pres
Pres
Hart
Pres
Berk
Rits
Broed
Col
Pres
Fam
Pres
Wat
Hart

0.29.37
0.30.06
0.31.18
0.31.38
0.31.62
0.31.81
0.32.44
0.32.72
0.33.74
0.33.78
0.34.21
0.34.66
0.34.90
0.34.98
0.35.04
0.35.83
0.37.40
0.39.63
0.39.66
0.39.75
0.40.74
0.41.40
0.45.76
0.56.20
1.06.31

Wedstrijd 7: 25m crawl geboortejaar 2008

1. De Meester Aline
2. Wielandts Sterre
3. Verhulst Amber
4. Van Gavere Nell
5. Timmers Astrid
6. Verhulst Jente

7. Peleman Griet

8. Lamrabat Rania

9. Van Der Vloet Nanou

10.Mucka Amelie

11.Vandervreken Yéléna

Wedstrijd 8: 25m schoolslag geboortejaar 2008

Font
Pres
Rits

Font
Rits

Fam
Pres
Pres
Fam
Fam
Fam

0.19.59
0.19.76
0.20.47
0.21.72
0.21.92
0.23.06
0.23.34
0.24.06
0.26.14
0.30.06
0.40.74

1. Van Cotthem Lise
2.Van Cleemput Pauline

3. Sakalyte leva

4. Van Bogaert Charlotte

5. Vinck Elise

6. Van Cleemput Kaat

7. Verraes Keltum
8. Servaes Lore

Col

Fam
Fam
Rits
Fam
Fam
Bos

Fam

0.24.82
0.26.12
0.26.62
0.27.27
0.27.28
0.27.60
0.27.89
0.28.23

3. Saoudi Younes

[S2

. Chair Hilal

. Waelput Thomas
. De Vuyst Warre

. Verhelst Rune

. Bogaerts Luka

. De Corte Mattis

. De Beleyr Simon
. De Swert Jules

. Notenbaert Rune
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9. Rijsselaere Thiemen
10.Ahmayon Ayman

11.Schelfaut Niels

12.Van Cotthem Benne
13.De Clippeleir Milan
14.Waeckens Simon

15.Lafaut Yenthe
16.Massié Mauro

17.Biesmans Korneel
18.Van Guyse Tjorven

19.Luyckx Stan
20.Windey Tibo

1. Jansseunen Willem

2. Verghote Sam

3. Makboulian Tyron
4. Van Steirteghem Seppe
5. Schelfout Thorben

6. Beck Alexander
7. Sauviller Tristan
8. Oudas llias

9. Smet Matthijs

10.El Yakoubi Imran

11.Denys Noah

12.El Ouaamari Amine
13.El Mehtouchi Marwan
14.De Cuyper Brend

15.Steels Jens

16.Van Landeghem Jonas
17.Rogeles Caro Iker David

1. Neve Nikolas

2. Schats Lennert
3. Veyt Kobe

4. Roelants Michiel
5. De Breuck Jef

6. Ben Ayad Ayoub
7. Kiriyenko Denis
8. Yuruk Furkan

. El Bouhdidi Islam

Col
Wat
Col

Col
Fam
Col
Bos
Broed
Col
Pres
Pres
Font
Broed
Pres
Pres
Font
Col
Pres
Pres
Rits
Rits
Broed
Rits

Broed
Pres
Bos
Fam
Rits
Font
Bos
Bos
Berk
Fam
Col
Berk
Col
Hart
Fam
Font
Col

Bos
Fam
Broed
Broed
Hart
Fam
Fam
Broed

0.22.88
0.23.69
0.35.40

0.26.37
0.28.58
0.31.26
0.34.02
0.34.66
0.35.25
0.35.58
0.36.06
0.36.09
0.37.58
0.37.78
0.39.06
0.39.48
0.40.47
0.40.63
0.43.59
0.46.02
0.52.62
0.53.52
1.33.36

0.20.50
0.21.24
0.21.31
0.21.32
0.22.27
0.22.84
0.23.16
0.23.92
0.27.05
0.27.27
0.28.52
0.29.91
0.30.78
0.32.60
0.34.16
0.36.66
0.38.82

0.23.58
0.25.40
0.25.81
0.27.31
0.28.08
0.28.56
0.28.82
0.30.20



9. De Corte Esmée
10.De Corte Fran
11.Van Den Bosch Milla
12.Van Kerckhove Nine
13.De Witte Saar
14.Lolakovic Noémie
15.Wauters Ayco
16.Meireleise Lois
17.Esem Lisa
18.Verduyn Anke

19.Va Heuverzwyn Lore
20.Vyvey Maaike
21.Vandenbosch Yuna
22.Goossens Febe
23.De Munter Jana
24.Zhou Luya
25.Hammich Inaya
26.Geldof Lotte
27.0mar Oona
28.Huwel Indra

29.Van Acker Jelena
30.Unal Asya

31.Karki Elifnur

32.De Laet Lore
33.Praet Fien
34.Windey Lyssa
35.Veliz Castro Aida Daniella
36.Achahbari Amra
37.Bouazza Yasmine

Wedstrijd 9: Estafette: 4x25m vrije slag 2¢ graad

Broed
Broed
Wat
Col
Col
Fam
Broed
Broed
Pres
Rits
Pres
Hart
Fam
Wat
Wat
Fam
Berk
Bos
Broed
Col
Pres
Pres
Pres
Hart
Fam
Rits
Berk
Berk
Berk

0.28.85
0.29.42
0.30.18
0.30.40
0.30.49
0.30.69
0.30.70
0.31.61
0.31.70
0.32.24
0.32.27
0.32.30
0.32.57
0.33.76
0.34.16
0.34.84
0.35.81
0.35.84
0.35.91
0.37.47
0.37.79
0.38.37
0.40.24
0.41.74
0.42.38
0.43.11
0.43.44
0.50.44
1.03.74

1. Heilige Familie
2. 0.L.V.Presentatie
3. De Ritsheuvel A
4. SJKS College

5. BS Broeders

6. BS De Fontein

1.23.87
1.28.42
1.34.94
1.39.90
1.42.16
1.42.53

Wedstrijd 10: 25m crawl geboortejaar 2006

1. Hebb Yade
2.Vermachelen Purdey
3. El Azzouzi Narijis
4.Vaal Lena

5. Meersman Zyta

6. Hovakimyan Natali

Wedstrijd 11: 25m schoolslag geboortejaar 2006

Broed
Font
Col
Pres
Fam
Pres

0.16.43
0.17.91
0.19.57
0.21.56
0.26.02
0.35.58

1.Jadoul Sarah

2. Hoof Sam

3. Palmkoek Maite
4. El Bouhdidi Alae
5.Zaman Estee

6. Neirinckx Kato
7. Smet Paulien

Col
Hart
Bos
Wat
Pres
Broed
Fam

0.19.62
0.21.06
0.25.18
0.25.27
0.26.26
0.26.51
0.27.07

9. Laachir Mohamed
10.Dutre Gilles
11.Rrapaj Ronan
12.Huwel Yani
13.Aljlanlli Zakaria
14.Sari Ferhat

15.El Moussaoui Oualid
16.Ba Alioune
17.Camara Ibrahim
18.Hagems Robbe
19.Verheyden Adam
20.Engelbeen Kobe
21.Mohammad Angar
22.Bourich Hudaifa
23.Bosquart Xander
24.Meireles Martins Andre
25.Roggeman Seppe
26.De Jaegher Gilles
27.Mahdi Mohamed Ali
28.Attahiri Abderrahaman
29.Hallak Munzer

30.El Boujadaini Ramzi

7. Berkenboom

8. Don Bosco

9. BS De Watertoren
10.Heilighartschool
11.SJKS College
12.De Ritsheuvel B

1. Staf Lowie

2. Cornelis Maxim

3. Karkoukli Enes

4. Westerlinck Jorre

5. El Boujaddayni Yasin

6. Bijlhout Serghinio

7. Tallouch Enes

8. Ozbel Radwane

9. Gyunserov Gyunser
10.El Majoudi Abdelmatine
11.Mouhout Mohamed Amine

1. Penneman Emiel
2. Waltens Jef

3. Dobbelaere Gilles
4. Vergauwen Lukas
5. Tallouch Imad

6. Van Hooste Tijn
7.Van Poucke Cas

Hart
Pres
Berk
Col
Hart
Berk
Fam
Bos
Bos
Pres
Pres
Broed
Berk
Fam
Pres
Pres
Bos
Pres
Berk
Berk
Berk
Berk

Wat
Col
Col
Col
Fam
Hart
Wat
Berk
Berk
Fam
Berk

Col
Hart
Wat
Broed
Wat
Fam
Bos

0.31.14
0.31.74
0.31.78
0.32.28
0.32.52
0.34.53
0.34.63
0.34.70
0.35.30
0.36.06
0.36.50
0.36.58
0.36.66
0.37.72
0.37.97
0.38.17
0.40.47
0.41.77
0.42.65
0.43.58
0.47.62
0.55.83

1.52.22
1.56.00
2.03.62
2.07.86
2.08.26
2.29.24

0.16.87
0.18.97
0.21.26
0.21.32
0.23.99
0.24.20
0.26.48
0.29.12
0.29.85
0.30.87
0.39.90

0.21.56
0.21.83
0.23.28
0.24.27
0.24.40
0.27.84
0.27.90



8. Leeman Chloee

9. De Vreese Ella
10.De Batselier Leonie
11.Isik Marthe
12.Nique Fenna
13.Rezaie Parisa
14.Persoon Sofia
15.Smet Eveline
16.Derdavi Yasmine
17.Arustamian Ani
18.Janssens Phebe
19.Myumyum Meryem
20.El Harchi Safa

21.El Farjani Chaimae
22.Van Der Stichel Lily
23.Huysentruit Amber
24 Noura

25.Ghizlane

Bos
Pres
Col
Pres
Fam
Berk
Pres
Fam
Wat
Pres
Fam
Berk
Fam
Berk
Pres
Fam
Fam
Fam

0.27.17
0.28.85
0.31.65
0.31.77
0.31.91
0.31.94
0.32.62
0.32.78
0.33.08
0.34.48
0.37.79
0.38.94
0.40.18
0.41.59
0.43.08
0.44.06
0.51.88
1.08.87

Wedstrijd 12: 25m crawl geboortejaar 2006

1. Verhulst Lotte

2. De Witte Kate

3. Duffy Lisa

4. Struyf Anouk

5. Gesquiére Melissa
6. Azibu Buteffah Zara
7. Lamrabat Dina

8. Vandervelden Anis
9. Broeckhove Amelie
10.Rojda Younis
11.Khabis Mariem
12.Huys Laura

Wedstrijd 13: 25m schoolslag geboortejaar 2006

Rits
Col
Col
Col
Fam
Pres
Pres
Col
Rits
Hart
Wat
Berk

0.16.27
0.16.40
0.16.84
0.17.66
0.19.32
0.20.79
0.21.98
0.22.68
0.22.82
0.28.35
0.28.56
0.46.64

1. Kenis Elisabeth

2. Dekocker Oona

3. Ben Alita Mariam

4. Wauman Tessa

5. Rotthier Wikke

6. Van Landeghem Manon
7. Opgenhaffen Elena

8. Vaerewyck Jinthe

9. Boudali Hind

10.Van de Sijpe Elena
11.Bonza Chigeregere O. Eve
12.Colman Noanne
13.Mahdi Manar

14.Praet Emma
15.Scholiers Yenthe
16.Van Nuffel Yentl
17.Bogaerts Lee
18.Hertsens Fleur

19.De Pauw Zizi

20.Zakof Amae

Fam
Rits
Bos
Pres
Rits
Fam
Col
Pres
Wat
Rits
Wat
Fam
Berk
Fam
Wat
Pres
Bos
Pres
Rits
Bos

0.21.71
0.22.88
0.24.34
0.24.57
0.26.06
0.27.30
0.27.45
0.28.22
0.28.51
0.30.24
0.30.85
0.31.00
0.31.54
0.32.39
0.32.56
0.33.40
0.34.59
0.36.50
0.37.05
0.38.25

8. Dalus Joshua
9. Kayaci Mathisse
10.Volckerick Finn
11.Mavungu Giston
12.Jonckers Bo
13.Roggeman Julius
14.Giraldo Sebastian
15.Mustafa Muhamet
16.De Cleyn Mathis
Thierens Casper
18.De Smet Achiel
19.Alhafed M’Nour
20.Belhaj Nadir
21.Caljon Niels
22.Ben Hammou Adam
23.De Wit Frederik
24.0zgiir Efe
25.El Khattabi Ayman

1. Ruige Emile

2. Olivie Warre

3. Van Kerckhove Kyandro
4. Verheyden Thibau
5. El Ouaamari Nacer
6. Huysegems Ward
7. Brasfalean Louis
8. El Bote Ilyas

9. De Backer Jorian
10.Boughza ilyas
11.El Bouayad Mehdi

1. Ruige Eise

2. Verstraeten Ole

3. Van Driessche Tibo

4. De Saegher Jordy
Proost Axl

6. Biesmans Wannes

7. Stremersch Stan

8. Bauwens Lowie

9. De Witte Daan

10.Addaoui Moussa

11.Janssens Noah

12.Hofman Emiel

13.Hammich Yamin

14.Yilmaz Mustafa

15.Vercauteren Arne

16.Rouffa Jiro

17.Sari Harun

Berk
Hart
Font
Berk
Wat
Col
Fam
Wat
Pres
Pres
Pres
Wat
Pres
Rits
Fam
Rits
Berk
Bos

Col
Pres
Fam
Wat
Berk
Pres
Broed
Pres
Fam
Berk
Col

Col
Fam
Rits
Col
Pres
Rits
Fam
Broed
Col
Wat
Berk
Broed
Berk
Wat
Rits
Wat
Berk

0.28.86
0.29.28
0.29.55
0.29.76
0.31.10
0.32.43
0.32.60
0.32.73
0.34.28
0.34.28
0.35.00
0.35.44
0.35.56
0.36.12
0.42.36
0.42.99
0.47.08
0.48.98

0.16.84
0.17.53
0.19.44
0.20.25
0.20.54
0.21.94
0.21.95
0.25.19
0.26.62
0.36.88
0.37.74

0.19.30
0.24.53
0.24.75
0.25.06
0.25.06
0.25.19
0.25.51
0.25.77
0.26.30
0.26.38
0.27.97
0.29.75
0.29.81
0.31.40
0.32.32
0.33.65
0.41.66



Wedstrijd 14: Estafette: 6x25m vrije slag 3¢ graad +2 leerkrachten of ouders

1. SJKS College A

2. De Watertoren A
3. SJKS College B

4. OLV Presentatie
5. De Ritsheuvel A
6. Heilighartschool

Klassement Wisselbeker Van Bockland

1.39.03
1.45.65
1.48.87
1.51.99
1.54.68
2.01.11

7. Heilige Familie A
8. De Watertoren B
9. Don Bosco
10.Heilige Familie B
11.De Ritsheuvel B

. SJKS College

. Heilige Familie

. BS Broeders

. OLV Presentatie

. De Watertoren

. De Ritsheuvel

. Don Bosco school
. Berkenboom
Heilig Hartschool
10.De Fontein
11.St.Lutgart Belsele

OIS UTL S WDN -

88 ptn
76 ptn
73 ptn
58 ptn
57 ptn
54 ptn
45 ptn
37 ptn
37 ptn
30 ptn
10 ptn

2.01.62
2.10.05
2.12.75
2.19.12
2.32.63



